**Secundo** fecit mirabilia in morte sua. Cum enim orasset ne vivus deponeret de cruce: splendore nimis de celo veniens dimidia hora eum circumdedit ita ut nullus eum videre posset. Et abscedente lumine: sicut cum ipso lumine spiritum tradidit. **Proverb. iij. Quot sunt semita quibus lux splendens procedit.**

**Tertio** post mortem in gloriosa et circumstantione. Maxima illi est honorifice corpus sepelivit. **Autem autem de sepulchro egressus in modum farine et oleum cum oleo refulgentissimo emanare: a quo sic anni fuerunt fertilitas incolis regionis ostendit. Nam si quis que profuit exiguum terra exhibet fructus: si copiose/copiosum. Hoc forte fuit dicitur: **verum sed nunc apud constantinopolim transiit esse perhibet et non plus esse in patras civitate achate. Inter morte egece quod antequam de loco in quo crucifixus andreas redisset domum/arripit a demone in via coram omnibus expiravit. Inter in episcopi liberatioe quem diabolus sub specie mulieris deceptus volebat. Vide legenda. Sic itaque appropinquavit gratia deo fuerit et acceptabilis scilicet gloriolae andree quod christum per inter apostolos secutus est. **Itaque itaque accipiamus ut primum apud deum et advocatum. Sane cum adhuc in corpore vivens per benigne: atque misericordissimus fuerit: vixit illi perfecte imitatus quod dixit mat. xj. **Disce a me quod mitis sum et humilis corde. Propter quod et si bi carat in hymno. Andrea pie scorum multum sime obtine nostris erratibus ventura. Non dubitare debemus quod nunc benignissimus atque pius sumus est cum ante fontem divine pietatis et misericordie stitit. Ad hunc securi cum pia devotione recurre ramus ut et per se et meritis illa nobis gratia conferat quod et christum sequi et eum eorum ratione ipe tuum mereamur Amen.********

**De beato Eligio Sermo**

**Extra i gaudi**

**um domini tui. Dat. b. xxv. In illis**